
А
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка»

628615 Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева 
дом 18 а, Тел. 67-11-13, 67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@,mail.ru 

________________ ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001________________

ПРИКАЗ

« 09 » №Ufnt&£jLii. 20 /9 г № ,у 99
Об аттестации педагогических 
работников на 2014-2015 учебный год

На основании статей 49 ФЗ от 29.12.2012 №273 -Ф З «Об образовании в 
Российской Федерации, во исполнении приказа департамента молодежной 
политики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 
25.08.2014№ 1110 «Об аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность на территории ХМАО- 
Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников в 
дошкольном учреждении заместителя заведующего по BMP Заковряжину 
С.В.
2. Утвердить состав комиссии по аттестации педагогических работников на 

подтверждение соответствия занимаемым ими должностям:
Крамчанинова Г.А. -  председатель 
Заковряжина С.В. -  заместитель председателя 
Земскова Е. Н. -  секретарь 
Андрюшенко О.А. - член комиссии 
Устименко Т.Г. - член комиссии 
Штирц А.А. - член комиссии
3. Ответственному за аттестацию педагогических работников в дошкольном 

учреждении заместителю заведующего по BMP Заковряжиной С.В.:
3.1. Ознакомить педагогических работников с «Положением об 
организации и проведении аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории 
ХМАО-Югры». Срок до 10.09.14г.



3.2. Вести базу данных о наличии, отсутствии, окончании действия 
квалификационных категорий педагогических работников.

3.3. Информацию о дате, месте и времени проведения аттестации 
доводить письменно до сведения педагогических работников, 
подлежащих аттестации не позднее, чем за месяц до ее начала.

4. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации 
в 2014-2015 учебном году. (Приложение 1)

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя 
заведующего по BMP Заковряжину С.В.

/ О  A o TU H U M nU t V , ,  \\

; Заведующищ^у
ОБРАЗОЗАТЕЛЬНОЕ \-о  I 

УЧ Р ЕЖД Е НИНО РОДА 
НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №21 71

Ч.__И  '

2014г. №

Г.А. Крамчанинова

ознакомлены и согласны:

№ Дата Ф.И.О. Должность Роспись
1.

05. 09/у
Заковряжина Светлана 
Владимировна

зам зав по ВиМР СЛоа,X-
2. 09- о 9 /У Андрющенко Ольга Андреевна воспитатель
3. 09 09./У Попова Ирина Сергеевна Педагог-психолог tZ o / io f a f
4. о  9 о 0;ч Штирц А.А. воспитатель
5. о Я об /V Земскова Е. Н. воспитатель

v
6. иО сО/ч Дьячкова Татьяна Викторовна воспитатель
7. и9  О С /Ч Абзаева Эльмира Байрамалиевна воспитатель
8.

0 9  о 9  (Y
Буданова Виктория Михайловна Муз.

руководитель /
9. оО / у Устименко Татьяна Геннадьевна воспитатель

10. 09о9  /у
Айтмухаметова Надира 
Ишмухаметовна

воспитатель

11. 09cQ Рафикова Насия Минуловна воспитатель


